quorum summa est renovatio ad stabilimentum mutuae inter nos utrosque 
principes concordiae ac bonae correspondentiae e benevolo conatu Îllustritatis 
vestrae percipiemus, tantum gratitudinis devincti animi regij vicissim polli- 
cemur Illustritati vestrae, cui felices rerum successus et longaevam valetudinem 

a Deo optamus. Datae urbe nostra Varsaviae die 18 mensis Februarij, anno 
a nativitate salvatoris mundi domini nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo 

sexagesimo septimo, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae decimo nono. — 

Ex commissione sacrae regiae majestatis propria. 

L. 

1670, Ianuarie 26. Tratatul incheiat între Turci şi regele polon Mihail, prin care 
se prevede, între altele, ca Tătarii să nu locuească în Moldova, ca principii acestei ţări 

să trăească, ca şi pănă acum, în bună pace cu regii Poloni, iar în cazul cînd ei sar 

răscula contra sultanului și s'ar refugia în Polonia, să fie extradați; ţara lor să fie des- 

chisă negustorilor Armeni şi de altă naţionalitate din Polonia. 

+ 

. Muzeul Czartoryski din Cracovia, vol. 408, fol. 188. 

Approbatia fact furechkich przez p. Radztierowskiego auno 1067 

Brzytvtezionych, od rola 1. A. Îlichala ex consilto senatus anno 1070 przez 
p. Wysockiego do Turek postana, na pargaminte. 

ÎN cae, Dei gratia' rex Poloniarum, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kiioviae, Volhyniae, Podlachiae, Podoliae, Livo- 

niae, Smolensciae, Severiae Czerniechoviaeque. Significamus praesentibus literis

'nostris quorum interest universis et singulis: Quod'cum nos, post serenissimum 
ac' potentissimum Joannem Casimirum regem antecessorem nostrum: gloriosis- 

„sima regni huius insignia ultro ac libere abdicantem, liberrimae gentis suf- 
fragiis avitam maiorum nostrorum Jagelloniorum, unde ortum et sanguinem 
“duximus, coronam asstimpserimus, ideo exemplo serenissimorum aântecessorum 

nostrorum, qui semper cum serenissima Porta ottomanica amicitiam et bonam 

'vicinitatem coluerunt, ad eandem mittere decrevimus, prout et ablegari man- 
davimus' generosum Franciscum Casimirum Wysocki, pincernam terrae Socha- 

'czoviensis, secretarium et aulicum nostrum, et simul expediri descripta foedera, 

“quae inter serenissimum ac potentissimum principem Joannem Casimirum regem 

antecessorem nostrum ex altera parte juramentis ab utrinque firmata înter- 

cesserunt, quae nos uti in 'omnibus punctis, conditionibus, articulis appro- 

“bamus et recipimus. ta vicissim eundem serenissimum ac potentissimum  prin-